

Piekary Śląskie 20.12.2012r.

Samodzielny Publiczny
Wojewódzki Szpital Chirurgii Urazowej
im. Dr. Janusza Daaba w Piekarach Śląskich
ul. Bytomska 62
41-940 Piekary Śląskie
Seksja d/s zamówień publicznych
Znak sprawy: DZP.270-74/12

.....
.....
.....

Dotyczy zamówienia publicznego ogłoszonego w trybie przetargu nieograniczonego pod nazwą:
Dostawa odczynników do badań hematologicznych wraz z dzierżawą analizatorów (podstawowego i zapasowego) oraz dostawą materiałów eksploatacyjnych

Numer ogłoszenia: 2012/S 223-367573 ; data wysłania do publikacji: 16/11/2012r.

Samodzielny Publiczny Wojewódzki Szpital Chirurgii Urazowej im. Dr. Janusza Daaba w Piekarach Śląskich ul. Bytomska 62, 41,940 Piekary Śląskie informuje, iż zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych do Zamawiającego wpłynęły wnioski o wyjaśnienie zapisów siwz, na które to zamawiający odpowiada:

PYTANIE1

I. Dotyczy SIWZ, Rozdział 5, pkt. 1)

Czy Zamawiający uzna za spełniony warunek posiadania niezbędnej wiedzy i doświadczenia, jeżeli Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert wykonał lub wykonuje najmniej jedną dostawę odczynników hematologicznych wraz z dzierżawą analizatora na kwotę co najmniej 100 000,00 zł brutto, co byłoby zgodne z zakresem przedmiotu zamówienia, obejmującego dostawę odczynników wraz z dzierżawą odczynników?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający zmodyfikuje zapisy SIWZ.

PYTANIE 2

II. Dotyczy SIWZ, Rozdział 6, pkt. 1.2.:

Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby Wykonawca zamiast aktualnego odpisu z właściwego rejestru w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt. 2 ustawy, przedstawił informację odpowiadającą odpisowi aktualnemu z rejestru przedsiębiorców pobranej na podstawie art. 4 ust. 4a ustawy z dnia 20 sierpnia 1997 r. o Krajowym Rejestrze Sądowym?

Departament Informatyzacji i Rejestrów Sądowych Ministerstwa Sprawiedliwości uruchomił w dniu 28 czerwca 2012 roku internetową usługę pozwalającą na pobranie wydruku komputerowego aktualnych informacji o podmiotach wpisanych do KRS. Wydruki te mają moc zrównaną z mocą dokumentów wydawanych przez Centralną Informację.

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający żąda jak podano -zgodnie z ROZPORZĄDZENIEM PREZESA RADY MINISTROW

z dnia 30 grudnia 2009 r. w sprawie rodzajów dokumentów, jakich mogą żądać zamawiający od wykonawcy, oraz form, w jakich te dokumenty mogą być składane.

PYTANIE 3

III. Dotyczy SIWZ, Formularz oferty – załącznik nr 5, pkt. III:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostaw do 5 dni roboczych oraz by zamówienia były składane za pomocą fax, co umożliwi identyfikację osoby składającej zamówienie po stronie Zamawiającego?

Jeżeli tak prosimy o modyfikację ww. punktu formularza oferty.

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający nie wyraża zgody.

PYTANIE 4

IV. Dotyczy SIWZ, Załącznik nr 2 (pkt. 27 tabeli) i załącznik nr 2a (pkt. 20 tabeli):

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przystąpienie do naprawy w ciągu 24 godzin od zgłoszenia w dni robocze?

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający nie wyraża zgody.

PYTANIE 5

V. Dotyczy SIWZ, Załącznik nr 2 (pkt. 27 tabeli) i załącznik nr 2a (pkt. 21 tabeli):

Prosimy o uzupełnienie punktów poprzez dodanie zapisu w brzmieniu:

„, za wyjątkiem okoliczności, gdy konieczność dokonania napraw powstała z winy Zamawiającego na skutek nieprawidłowej eksploatacji analizatora. Wówczas koszty napraw i części zamiennych pokrywa Zamawiający”.

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający nie wyraża zgody.

PYTANIE 6

VI. Dotyczy SIWZ, Załącznik nr 2 (pkt. 32 tabeli) i załącznik nr 2a (pkt. 24 tabeli):

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisów, w ten sposób iż przypadku naprawy trwającej powyżej 72 godzin Wykonawca poniesie koszty oznaczeń na drugim analizatorze?

W przypadku, gdy zaistnieje konieczność naprawy analizatora z użyciem części zamiennych czas usunięcia awarii ulega stosownemu wydłużeniu o okres sprowadzenia niezbędnych do naprawy oryginalnych części do analizatora od producenta z zagranicy. W związku z powyższym prosimy o zmianę zapisu na „powyżej 72 godzin”.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

PYTANIE 7

VII. Dotyczy wzór umowy dostawy – załącznik nr 4 do SIWZ:

§3 ust. 2: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostaw do 5 dni roboczych?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

PYTANIE 8

§3 ust. 2: Prosimy o określenie jakie dokumenty zobowiązany będzie dostarczyć wraz z dostawą Dostawca?

Odpowiedź:

Dokumenty np. opisane w załączniku nr 2, l.p. 22 oraz nr 2a l.p. 18

PYTANIE 9

§4 ust. 1: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopisanie po słowach „w terminie 7 dni” wyrażenia „roboczych”?

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający nie wyraża zgody

PYTANIE 10

§4 ust. 6:

Prosimy o uzupełnienie postanowienia poprzez dodanie zapisu w brzmieniu:

„za wyjątkiem okoliczności, gdy konieczność dokonania napraw powstała z winy Zamawiającego na skutek nieprawidłowej eksploatacji analizatora. Wówczas koszty napraw i części zamiennych pokrywa Zamawiający”.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

PYTANIE 11

§4 ust. 9:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przystąpienie do naprawy w ciągu 24 godzin od zgłoszenia w dni robocze? Jednocześnie prosimy o wydłużenie do 72 godzin naprawy, powyżej której Dostawca zobowiązany będzie do dostarczyć aparat zastępczy.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

PYTANIE 12

§6:

Prosimy o dodanie postanowienia w następującym brzmieniu:

„Za dzień zapłaty uważa się dzień obciążenia rachunku bankowego Zamawiającego”.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody

PYTANIE 13

§6:

Prosimy o dodanie postanowienia w następującym brzmieniu:

„Na wypadek zwłoki Zamawiającego w zapłacie ceny zakupu ponad 60 dni licząc od terminu zapłaty, Dostawca będzie uprawniony do powstrzymania się ze spełnieniem obowiązku kolejnych dostaw do dnia zapłaty całości zaległych należności”.

W stosunkach zobowiązaniowych wynikających z umów wzajemnych jest regułą, że każda ze stron, zobowiązując się do świadczenia, czyni to w przekonaniu, iż otrzyma ekwiwalent swego świadczenia od kontrahenta, dlatego też zgodnie z art. 490 KC gdy spełnienie świadczenia przez drugą stronę staje się wątpliwe ze względu na jej stan majątkowy, strona zobowiązana do wcześniejszego świadczenia może powstrzymać się z jego spełnieniem do czasu gdy druga strona zaofiaruje świadczenie wzajemne lub nie da stosownego zabezpieczenia.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża gody

PYTANIE 14

§7:

Prosimy o uzupełnienie ww. postanowienia wzoru umowy poprzez dodanie zapisu w brzmieniu:

„Zamawiający zapłaci Dostawcy karę umową w wysokości 0,1% sumarycznej wartości netto umowy określonej w §6 ust. 1 niniejszej umowy w przypadku odstąpienia od umowy przez Dostawcę z winy Zamawiającego”.

Odpowiedź:

Zamawiający doda podobny zapis.

PYTANIE 15

§7:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie postanowienia w brzmieniu:

"Łącznie wysokość kar umownych nie może przekroczyć 10% ogólnej wartości umowy, określonej w §6 ust. 1 niniejszej umowy".

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę

PYTANIE 16

§8 ust. 2:

Prosimy o uzupełnienie ww. postanowienia umowy poprzez dodanie zapisu w brzmieniu:

„za wyjątkiem okoliczności, gdy opóźnienie w dostawie wynika z faktu, iż Zamawiający zalega z płatnościami za dostarczony towar ponad 60 dni licząc od terminu zapłaty”.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody

PYTANIE 17

§9 pkt. 1:

Prosimy o zmianę postanowienia umowy poprzez zapis, iż w przypadku zmiany stawki podatku VAT ceny brutto ulegną odpowiedniej zmianie, a ceny netto pozostaną niezmiennie.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

PYTANIE 18

Projekt umowy §7 pkt 1 – Czy Zamawiający nie zrobił pomyłki określając kary umowne za opóźnienia dostaw częściowych w wysokości 0,1% sumarycznej wartości umowy netto?

Czy wysokość kar umownych powinna być 0,1% wartości netto dostawy częściowej?

Odpowiedź:

Zamawiający zmodyfikuje przywołany zapis.

PYTANIE 19

Projekt umowy §9 pkt. 1 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację tego punktu polegającą na „zmianie cen brutto w przypadku zmiany stawki podatku VAT i pozostawienie niezmiennych cen netto”?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

PYTANIE 20

Czy Zamawiający dopuści referencje na dostawę odczynników do analizatorów: jonów, biochemicznego i hematologicznego na kwotę powyżej 100.000,00 zł?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuści.

PYTANIE 21

Czy Zamawiający dopuści referencje na dostawę odczynników laboratoryjnych na kwotę powyżej 100.000,00 zł?

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający wymaga aby przynajmniej część dostawy stanowiła dostawa odczynników do badań hematologicznych.

PYTANIE 22

Czy Zamawiający dopuści analizator hematologiczny podstawowy z liniowością HGB do 250 g/L?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuszcza

PYTANIE 23

Czy Zamawiający dopuści analizator hematologiczny zapasowy z liniowością PLT do 0,999 mln/ μ l oraz HGB do 300 g/L?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE 24

W załączniku nr 2a Zamawiający wymaga systemu podtrzymywania zasilania analizatora zapasowego i komputera. Czy Zamawiający dopuści analizator hematologiczny zapasowy z wbudowanym komputerem, wbudowanym dużym kolorowym ekranem ciekłokrystalicznym i w związku z tym z 1 jednostką UPS ?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuszcza.

MODYFIKACJE

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 Pzp modyfikuje SIWZ w następujący sposób:

1. W załączniku nr 4 w ogólnych warunkach umowy Zamawiający zastępuje zapis §7 ust.1, lit. a), b), c) :

1. „Dostawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną za niewykonanie lub nienależyte wykonanie swoich zobowiązań umownych w wysokości 0,1 % sumarycznej wartości netto umowy określonej w §6 ust. 1 niniejszej umowy:
 - a) Za każdy rozpoczęty dzień zwłoki w wykonaniu obowiązków określonych w § 3 ust. 2 umowy;
 - b) Za każdy rozpoczęty dzień zwłoki w wykonaniu obowiązków określonych w § 3 ust. 5 umowy po upływie terminów określonych w § 3 ust. 4,5 ;
 - c) Za każdy rozpoczęty dzień zwłoki w wykonaniu obowiązków określonych w § 4 ust. 9,11 umowy;”

zapisem:

„1.Dostawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną za niewykonanie lub nienależyte wykonanie swoich zobowiązań umownych w wysokości:

- a) 1% wartości brutto zamówionego a niedostarczonego w terminie towaru za każdy rozpoczęty dzień zwłoki w wykonaniu obowiązków określonych w § 3 ust. 2 umowy;
- b) 1% wartości brutto wadliwego towaru za każdy rozpoczęty dzień zwłoki w wykonaniu obowiązków określonych w § 3 ust. 5 umowy po upływie terminów określonych w § 3 ust.4,5;
- c) 1% wartości brutto liczonej od umownej wartości dzierżawy za każdy rozpoczęty dzień zwłoki w wykonaniu obowiązków określonych w § 4 ust. 9,11 umowy;”

2.w załączniku nr 4 do SIWZ w § 7 dodaje się ust. 3 o brzmieniu :

„3. Dostawca zapłaci Zamawiającemu karę umową w wysokości 0,1% sumarycznej wartości netto umowy określonej w §6 ust. 1 niniejszej umowy w przypadku odstąpienia od umowy przez Zamawiającego z winy Dostawcy”

3. W Załączniku nr 4 § 7 dodaje się ust. 4 o brzmieniu „Zamawiający zapłaci Dostawcy karę umową w wysokości 0,1% sumarycznej wartości netto umowy określonej w §6 ust. 1 niniejszej umowy w przypadku odstąpienia od umowy przez Dostawcę z winy Zamawiającego”

4. W Załączniku nr 4 § 7 dodaje się ust. 5 o brzmieniu „5.Łącznie wysokość kar umownych nie

może przekroczyć 10% ogólnej wartości umowy, określonej w §6 ust. 1 niniejszej umowy”

5. W SIWZ w części 5, podp.1 Zamawiający zastępuje zapis:

„1) Posiadania wiedzy i doświadczenia:

Zamawiający uzna spełnienie ww. warunku, jeżeli Wykonawca wykaże iż wykonał lub wykonuje należycie przynajmniej jedną dostawę o następującej łącznej minimalnej wartości:
Dostawa odczynników hematologicznych na kwotę 100.000,00 zł”

zapisem:

„1) Posiadania wiedzy i doświadczenia:

Zamawiający uzna spełnienie ww. warunku, jeżeli Wykonawca wykaże iż wykonał lub wykonuje należycie przynajmniej jedną dostawę o następującej łącznej minimalnej wartości:
dostawa odczynników hematologicznych lub dostawa aparatów jonów, hematologicznego i biochemicznego lub dostawa odczynników hematologicznych wraz z dzierżawą analizatora na kwotę co najmniej 100.000,00 zł”

6. W załączniku nr 2 do SIWZ tabeli lp.8 zapis „**HGB** do 25 g/l” zastępuje się zapisem „**HGB** do 25 g/l lub **do250 g/l**”

7. W załączniku nr 2a do SIWZ tabeli lp.9 zapis „**PLT** min 1 mln / μ l **HGB** do 25 g/l” zastępuje się zapisem „**PLT** min 0,999 mln / μ l **HGB** do 25 g/l lub do 300g/l”

8. W SIWZ w części 13. Termin składania i otwarcia ofert zapis: „Ofertę należy złożyć do dnia 27.12.2012r.” zastępuje się zapisami: „Ofertę należy złożyć do dnia 11.01.2013r.”

9. W SIWZ w części 13. Termin składania i otwarcia ofert zapis: „Otwarcie ofert nastąpi w dniu 27.12.2012r.” zastępuje się zapisami: „Otwarcie ofert nastąpi w dniu 11.01.2013r.”

W związku z wprowadzonymi modyfikacjami wymagającymi wprowadzenia zmian w ofertach, zamawiający przedłuża termin składania i otwarcia ofert na dzień 11.01.2013r. Godziny pozostają bez zmian.

Z poważaniem

D Y R E K T O R
dr n. med. Bogdan Koczy